

پیراهن جنجالی مسی با ۱۱ هزار یورو به فروش رفت!

■ باشگاه بایرلورکوزن پیراهن لیونل مسی را در یک مزایده عمومی با ۱۱ هزار یورو به فروش رساند و پول آن را به سازمان‌های خیریه اختصاص داد. به گزارش ایسنا، پس از پایان بازی بارسلونا با بایرلورکوزن در چارچوب دور رفت مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا، میان دو بازیکن لورکوزن به نام‌های فردریش و کالدیش بر سر گرفتن پیراهن لیونل مسی بگومگو رخ داد که این اقدام آنها مسئولان باشگاه و به‌ویژه سرمربی تیم را ناراحت و عصبی کرد. باشگاه بایرلورکوزن به نشانه اعتراض به این دو بازیکن، پیراهن مسی را از آنها پس گرفت و آن را برای کمک به سازمان‌های خیریه به مزایده عمومی گذاشت که با قیمت ۱۱ هزار یورو به فروش رفت. دیدار رفت بایرلورکوزن با بارسلونا که در آلمان برگزار شد، ۳ یک به سود بارسلونا به پایان رسید. دیدار برگشت دو تیم چهارشنبه ۱۷ اسفند در توکمپ برگزار خواهد شد.

۳۱ نمونه تست دوپینگ بازیکنان منفی اعلام شد

■ رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال از اعلام ۳۱ نمونه تست کنترل دوپینگ که نتایج‌شان منفی اعلام شده، خبر داد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، احمد هاشمیان گفت: روز گذشته نتایج ۲۱ نمونه کنترل دوپینگ فوتبال از سوی آزمایشگاه اعلام شد که تمامی نتایج آزمایش‌ها منفی بود. تعداد تقریباً ۵۰ نمونه کنترل دوپینگ در آزمایشگاه کلن آلمان تحت بررسی است که آزمایش‌های مربوط به رقابت‌های لیگ برتر و دسته اول و پاسخ آن اعلام نشده است. وی درخصوص وضعیت بازیکن دوپینگ‌کن در لیگ دسته اول که از ماده ممنوعه ناندلرون استفاده کرده است، گفت: این بازیکن در مهلت مقرر قانونی نسبت به درخواست استیناف خوداقدام کرده و پرونده وی به کمیسیون مربوطه ارجاع داده شده و در حال بررسی است.

پیروزی پرسپولیس برابر پیکان

■ تیم فوتبال پرسپولیس تهران در دیداری تدارکاتی موفق شد برابر تیم پیکان به برتری یک بر صفر دست یابد. به گزارش مهر، دیدار تدارکاتی تیم‌های فوتبال پرسپولیس و پیکان که در ورزشگاه درفش‌فر برگزار شد، در نهایت با برتری یک بر صفر پرسپولیس به پایان رسید. در ابتدای این بازی که در قالب سسه نیمه ۳۰ دقیقه‌ای برگزار شد، در آخرین ثانیه‌های نیمه نخست، محمدرضا طهماسبی به اشتباه دروازه خودی را باز کرد. ضمن اینکه در جریان این بازی ضربه ایستگاهی مهدی مهدوی کیا به تیر دروازه تیم پیکان برخورد کرد. مصطفی دینزلی برای این دیدار که در حضور علی پروین برگزار شد، در ابتدا از ترکیب اودکوویچ، محمد نصرتی، شیت رضایی، مجتبی شیری، مهرداد پولادی، ممدوتال، سامان آقازمانی، حسین بادامکی، مهدی مهدوی کیا، جواد کاظمیان و هادی نوروزی استفاده کرد که مهم‌ترین تغییر استفاده از میثاق معمارزاده درون دروازه در نیمه سوم بود. پیش از آغاز این بازی، نیکبخت‌واحدی در کنار مانشین خود، با مصطفی دینزلی روبه‌رو شد که دیدار و گفت‌وگوی آنها بسیار جالب بود. محمد پروین هم به همراه نیکبخت، قبل از شروع مسابقه با کادر فنی و بازیکنان تیم پرسپولیس دیدار کردند.

۴ پیروزی و یک شکست برای سنگین‌وزن‌های ایران

■ در دومین روز از مسابقات جام جهانی جودو سه نماینده ایران در دور اول به پیروزی دست یافتند. به گزارش فدراسیون جودو و کوراش، در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم امیر ملک‌پور توانست «صلان کالیف» روسی را در ۱۱ ثانیه ضربه‌فنی کند. وی در دور دوم به‌دیندار «جک اندرورتال» از اتریش رفت و با امتیاز ضربه‌فنی در ۲۹ ثانیه از سسد دومین حریف خود گذشت. ملک‌پور در مرحله بعد باید به مصاف «کوهام چو» کره‌ای برود. محمدرضا رودکی نماینده دوم وزن ۱۰۰+ کیلوگرم نیز در یک دقیقه و ۵۹ ثانیه «آدام بوگاتریف» حریف قزاق را با امتیاز ضربه‌فنی شکست داد. وی در دور دوم به مصاف «وری کرکافسکی» از قرقیزستان رفت و با امتیاز وزاری نتیجه را به حریف خود واگذار کرد. جواد محبوب، نماینده وزن ۱۰۰- کیلوگرم نیز در دور اول «ایراکلی کولیپالیدزه» از گرجستان را «ایپون» کرد و حالا باید به دیدار حریفی از استرالیا برود. در ادامه این مسابقات امیر قاسمی‌نژاد در وزن ۸۱- کیلوگرم که در دور اول با قرعه استراحت روبه‌رو شده بود به دیدار حریفی از فیجی می‌رود.

دایی: جلسه به حد نصاب نرسید به فیفا نرفتم

■ سرمربی تیم فوتبال راه‌آهن به دلیل به حد نصاب نرسیدن جلسه کمیته فیفا به زوربخ نرفت. به گزارش فارس، قرار بود شنبه هفته گذشته جلسه کمیته فوتبال فیفا که دارای ۲۰ عضو است برگزار شود. برای این نشست از علی دایی سرمربی تیم راه‌آهن هم دعوت به عمل آورده بود تا در این نشست شرکت کند اما دایی به زوربخ نرفت. وی در گفت‌وگوی کوتاه با فارس گفت: فیفا برای من بلیت هم فرستاده بود اما قبل از روز پرواز در ای‌میلی به من اطلاع دادند چون تعداد نفرات جلسه به حد نصاب نرسیده این جلسه تشکیل نمی‌شود و در تاریخ دیگری برگزار می‌شود.

فیفا پرسپولیس را تهدید کرد

پرونده‌های دیگر، در دسری تازه‌تر



تلوینکدا هم به جمع طلبکاران بین‌المللی پرسپولیس اضافه کرد

روزهای سخت پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ قهرمانان از راه رسیده و مدیریت باشگاه و کادرفنی تمام حواس خود را معطوف این رقابت‌ها به خصوص لیگ قهرمانان کردند. اما از سویی دیگر باشگاه پرسپولیس در گیر شکایت وینگانا شده که ممکن است غایت خوبی برای این تیم نداشته باشد؛ شکایتی که پرسپولیس‌ها را به کسر امتیاز سوق می‌دهد؛ وینگانا سرمربی برتغالی پرسپولیس در سال ۸۷ که یک نیم فصل این تیم را هدایت کرده، به دلیل پرداخت نشدن طلب‌هایش از این باشگاه به فیفا شکایت کرده است. فیفا نیز طی جلساتی حکم به سود این مربی صادر کرد و قزمزها محکوم به پرداخت این بدهی شدند اما باشگاه پرسپولیس این حکم را قبول نکرده و به آن اعتراضی کرده است. محمود سالار کیا، مدیر حقوقی باشگاه پرسپولیس در این‌باره می‌گوید: فیفا‌رای خود را محکوم به پرداخت این بدهی کرده که ما به آن اعتراضی و مستندات خود را ارسال کردیم، چون حق با ماست. البته سالار کیا در مورد تهدید فیفا به کسر شش امتیاز جوابی نداد؛ تا شایعه احتمال این کسر امتیاز افزایش پیدا کند. مصطفی شکری، مدیر سابق حقوقی باشگاه پرسپولیس در مورد احتمال کسر امتیاز از پرسپولیس می‌گوید: قرارداد وینگانا یک‌فصل‌ونیم بود اما مسئولان باشگاه پرسپولیس تصمیم گرفتند این قرارداد را کاهش دهند. در این میان پس از فسخ قرارداد عددی معادل ۲۰۰هزار دلار مانده بود که باید به وینگانا پرداخت می‌شد. پس از اینکه وینگانا این مبلغ را با مطرح کردن در فیفا از ما خواست، قبول کردیم آن را بپردازیم اما بعد از آنکه متوجه شدیم وینگانا ۱۴۰ هزار دلار جریمه هم از ما مطالبه می‌کند، و موضوع در کمیته وضعیت بازیکنان مطرح شده بلافاصله به این موضوع ورود کردیم. شکری علت اینکه این پرونده همچنان باز مانده است را تقصیر اساننامه فدراسیون فوتبال انداخته است: به فیفا اعلام کردیم باید این‌گونه مشکلات ابتدا در فدراسیون و کمیته انضباطی ایران بررسی شود. فیفا درخواست ما را قبول کرد ولی ما چون کمیته‌ای در خصوص بررسی وضعیت بازیکنان در فدراسیون

نخستین دیدار دوستانه فوتسال ایران و روسیه

دختران در شرایط نامساوی، مساوی کردند

نخستین دیدار تیم‌های ملی فوتسال بانوان ایران و روسیه با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. دیدار دو تیم فوتسال ایران و روسیه عصر روز شنبه در سالن هندبال برگزار شد. شهزاد مظفر، سرمربی تیم‌لی فوتسال بانوان کشورمان نیمه نخست این دیدار را با ترکیبی از بهناز خیاط (دروازبان)، فرشته کریمی، نسیم غلامی، فاطمه اعتدالی و نیلوفر اردلان آغاز کرد. اگرچه تیم‌لی کشورمان در همان دقیق ابتدایی سه خطا گرفت اما شاگردان مظفر دقیق بعدی نیمه نخست را محتاط‌تر بازی کردند. ولی روس‌ها که می‌خواستند دیواره دفاعی تیم ایران را برهم بزنند دست به بازی تهاجمی زدند و همین امر آنها را پنج خطا کرد. این فرصت باعث شد تا با ششمین خطا روی بازیکن ایرانی، موقعیت پنتالتی نقطه دوم به سود تیم‌لی فوتسال کشورمان گرفته شود. فرشته کریمی بازیکن شماره هفت با به ثمر رساندن نخستین سه وزن اول از دقیقه۹، نتیجه را یک بر صفر کرد. سه دقیقه پس از به ثمر رسیدن گل تیم‌لی ایران، شماره سه تیم‌لی فوتسال روسیه نتیجه را مساوی کرد. همین بازیکن در شرایطی که تنها سه دقیقه تا انتهای نیمه نخست باقی مانده بود دومین گل خود را به ثمر رساند و نتیجه نیمه اول ۲بر ۲ به سود روس‌ها به پایان رسید. البته لازم به ذکر است پیش از پایان نیمه اول این دیدار دو موقعیت پنتالتی نقطه دوم به روسیه داده شد اما

مسابقات کشتی جام یادگار امام(ره)

هر سه طلای روز اول به ایرانی‌ها رسید

نخستین روز از رقابت‌های کشتی فرنگی بین‌المللی جام یادگار امام (ره)، دیروز در حالی در قم به پایان رسید که مدال‌های طلای هر سه وزن نخست به ایرانی‌ها رسید. در وزن ۵۵ کیلوگرم، محمد فقیری پس از مدتها دوری از میادین باز دیگر قهرمانی دو سال قبل خود در این جام را تکرار کرد. فقیری در نیمه‌نهایی سامان عبدولی قهرمان جهان را شکست داد. در وزن ۶۶ کیلوگرم، علی محمدی ملی‌پوش کشورمان در المپیک پکن بر سکوی نخست قرار گرفت. در این وزن امید نوروزی قهرمان وزن ۶۰ کیلوگرم جهان در یک وزن بالاتر فینالیست شد اما در مسابقه پایانی مقابل علی محمدی به میدان نرفت. به گفته محمد بنا، سرمربی تیم ملی فرنگی، نوروزی به احترام کسوت محمدی در این کشتنی حاضر نشده است. همچنین در وزن ۹۶ کیلوگرم، محمدرضا اکبری، نایب‌قهرمان سابق جوانان جهان، مقابل ایلکر گونل تنها فینالیست خارجی سه وزن اول از ترکیه به برتری رسید و قهرمان شد. هشتمین دوره از رقابت‌های جام یادگار امام(ره) در شرایطی برگزار شد که با صلاح‌دید کادر فنی تیم ملی فرنگی، برای میدان دادن به جوان‌ترها، ملی‌پوشان ذخیره به این مسابقات دعوت شدند. محمد بنا بعد از کسب سه مدال طلا در روز نخست این رقابت‌ها از عملکرد شاگردانش اظهار رضایت کرد: «کشتی‌گیران خارجی خوبی در این مسابقات حضور دارند. خوشحالم که در سالن دوهم‌زار نفری دادم آنها کشتی‌های خیلی خوبی گرفتند.» امید نوروزی یک وزن

ورزش

تک‌ذیب انصراف نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال

دولتی بودن قریب تایید شد



محمدحسین قریب

علی کفاشیان

یکی از کارهای روزانه علی کفاشیان در این روزها مصاحبه با سایت رسمی فدراسیون فوتبال و تکذیب خبر انصرافش از انتخابات فدراسیون است. انتخابات ریاست فوتبال پانزدهم اسفند به‌رگز ای می‌شود و محمدحسین قریب، علی کفاشیان و عزیزالله محمدی نامزدهای ریاست به شمار می‌روند. در شرایطی که به نظر می‌رسد، رقیب اصلی قریب برای این انتخابات بحث‌برانگیز کفاشیان است، این شایعه شنیده می‌شود که در ساعات آخر کفاشیان به نفع قریب که از او به‌عنوان گزینه مدنظر دولت نام می‌برد کنار می‌کشد. رییس کنونی فدراسیون فوتبال دیروز با تاکید دوباره بر عدم کناره‌گیری از انتخابات ریاست فدراسیون اطمینان داد که این انتخابات با شکوه تمام برگزار شود: «فشا، فضای بسیار خوبی است و به‌نظم انتخابات فدراسیون فوتبال در کشور برگزار خواهد شد اما باز هم می‌گویم احتمال کسر شش امتیاز وجود ندارد. و در مورد مبلغ بدهی باشگاه پرسپولیس به وینگانا گفت: با توجه به روندی که طی شده و سپس از مراحل مختلف، مبلغی بالغ بر ۲۰۰هزار دلار باید طبق نمای که اعلام شده به وینگانا پرداخت شود که قطعا به این موضوع رسیدگی خواهد شد. کسر شش امتیاز از یک تیم مساله کوچکی نیست اگر رای وینگانا قطعی و سپس ابلاغ شود و اقدامی نشود و مسئولان باشگاه اعتراضی نداشته باشند آن وقت در مراحل بعدی کار به کسر امتیاز می‌رسد که این موضوع پرسپولیس را تهدید نمی‌کند. گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس به دلیل عدم پرداخت مطالبات وینگانا پس از چند بار تذکرات جدی فیفا محکوم به کسر شش امتیاز شده است. اگر این شش امتیاز از قزمزهای تهرانی کم شود، خطر سقوط به لیگ یک، تیم پرسپولیس را تهدید می‌کند اما در آخرین لحظه به نفع قریب پرسپولیس این تیم به دلیل اینکه سال قبل آن را قائل برای این تیم بازی کرده بود و به دلیل مثبت بودن آزمایش هپاتیت قرار‌دش از سوی باشگاه فسخ شد، به فیفا شکایت کرد که بعد از امتناع باشگاه از پرداخت پول قرارداد، این تیم به کسر شش امتیاز محکوم شد. هر چند در پایان فصل موفق به کسب قهرمانی شد.

یک سال و چهار مدیر

تغییراتمدیریتی آزادی را زیر کرد

■ علی تر کاشوند، مدیر عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی پس از انتصاب سرپرست جدید برای مجموعه ورزشی آزادی در مورد دلایل انتصاب و تغییرات مدیریتی این مجموعه در طول یک سال گذشته توضیح می‌دهد. مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی تاکید می‌کند که آذری به تصمیم شخصی از مدیریت مجموعه ورزشی آزادی استعفا داد و پس از او محمد خاک‌کار به عنوان سرپرست موقت منصوب شد تا شرایط برای انتخاب مدیریت قطعی این مجموعه مهیا شود. به همین دلیل بلافاصله پس از انتخاب گزینه مناسب مدیریت، به ماموریت خاک‌کار پایان داده و اردشیر درویشی را به عنوان سرپرست و پس از آن مدیر آزادی منصوب کرد. درویشی در حالی از مدیریت آزادی کنار گذاشته شد که پس از برنامه‌های تعمیر و تجهیز سالان ۱۲ هزار نفری آزادی، برنامه‌های ویژه‌ای هم برای بازسازی کامل زمین شماره یک آزادی در سال ۹۱ مانند تجهیز سکو‌ها، امکانات جانبی زمین و چمن و تغییر سالن کنفرانس داشت اما فرصت اجرایی شدن آنها از او گرفته شد. مجموعه ورزشی آزادی به عنوان بزرگ‌ترین مجموعه ورزشی ایران در یکسال گذشته سه بار تغییر مدیریتی داشته و اکنون چهارمین مسئول برای این سمت منصوب شده است. لازم به ذکر است که این جابه‌جایی‌ها می‌تواند به برنامه‌ریزی‌ها به حفظ و بازسازی این مجموعه آسیب وارد کند. علی تر کاشوند در گفت‌وگو با «مهر» در مورد این جابه‌جایی‌ها توضیح می‌دهد: «همر مدیریتی مفید سه سال است، اما حسن ضیاء‌آذری به دلیل عملکرد خوبی که داشت، نزدیک به ۹ سال مدیر مجموعه ورزشی آزادی بود.» همچنین مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در مورد دلایل کنار رفتن اردشیر درویشی از مدیریت مجموعه ورزشی می‌گوید: «توجه به تشکیل ساختار وزارت ورزش و جوانان و به منظور همسو شدن با این وزارتخانه و شرایط و برنامه‌های جدید تصمیم گرفتیم از مدیریت مجموعه ورزشی آزادی در جای دیگر استفاده کنیم و جای او را به گزینه دیگری بدجیم. البته که هیچ ایرادی به عملکرد یک سال گذشته اردشیر درویشی وارد نبوده است و پایان دادن به ماموریت وی فقط در راستای تشکیل وزارت ورزش و جوانان و اینکه بتوانیم طبق شرایط و برنامه‌های جدید پیش برویم، انجام شده است.» تر کاشوند در مورد توفیق کلبلی، سرپرست جدید مجموعه ورزشی آزادی می‌گوید که به‌ر حال پس از بررسی‌های لازم گزینه موردنظر برای اداره مجموعه ورزشی آزادی انتخاب شد تا این مجموعه مدیریتی ثابت داشته باشد. سرپرست مجموعه ورزشی آزادی ماندگار است و قرار نیست تغییر دیگری در این مجموعه به وجود آید.

اگر به **کیفیت عالی** می‌اندیشید

تورهای متفاوت و لوکس خانوادگی

تجربه‌ای جدید

تایلند

پاکوک، پوکت

پروذات کلیه و رویه‌ها

هند

دهلی، آگرآ، جهپور

قطرین

مصری مستقیم، اجزای متفاوت

۸۸۸ ۹۹ ۱۱۱

تور ۹۱

کشتی مجلل استارگروز

۲ شب سنگاپور + ۴ شب کشتی + پانگک + پوکت + ۳ شب مالدیو

۳ شب گوا+ ۳ شب کشتی + پانگک + پوکت + ۴ شب سنگاپور

۲ شب سنگاپور + ۳ شب کشتی + پانگک + پوکت + ۴ شب مالدیو

سفرهای خاص

سیاحت نامر نام

رایگان

میانگاه نامر شام

بالی

و سواحل

تولالابور + سنگاپور

با بهترین هتل‌های

۵ = ساحلی

مالزی

کوا+آب+آب+آب

کیناکشت (ونک) ۸۸۲۰۳۷۰۴

تورهای نوروز ۱۳۹۱

ایتالیا - فرانسه - اسپانیا - آلمان - هلند - مجارستان - استرالیا - آفریقای جنوبی

برزیل - چین - مالزی، سنگاپور - ژاپن - کره - تایلند - اندونزی - هند - قبرس

ارمنستان - سواحل خلیج فارس، مدیترانه و سایر مقاصد

تور: ۸۸۳۸ ۱۹۱۹

بلیت: ۸۸۳۸ ۱۹۰۰

صادر کننده نتوته گردشگری

در سال های ۸۸، ۸۹ و ۹۰

سفرهای نوروزی بوتیمار

مالزی

۲,۰95,۰00

جزیره بالی

۲,980,۰00

قبرس

۱,595,۰00

سواحل خلیج فارس

۱,15۰,۰00

شبه جزایر هند

۱,795,000

تایلند

۱,995,۰00

کرکز یک هفته خلیج فارس هر دو هفته

کرکز دو هفته خلیج فارس و هند نوروزی

با ما تماس بگیرید 22813330

www.boutimar.travel

امکان رزرو آن لاین در فروشگاه بوتیمار